Autoria:

ABEL ARANTES

Ementa:

O vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133,
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal a implantação de uma QUADRA DE BEACH
TENNIS na Rua Santa Benta, no bairro Jardim Santo Antônio.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

143/2024 143/2024 14/02/2024 15:52:11 06/02/2024 15:05:47

Tipo Número

INDICAÇÃO 22/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003400390031003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.